

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: کشت و صنعت پیادر	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: غاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421303	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۰	۱۵۴,۰۱۷		۳۰۸,۰۰۱	درآمدهای عملیاتی
(۹۴)	(۹۵,۰۵۶)		(۱۸۴,۰۲۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۰		۵۸,۹۶۱	۱۳۳,۹۸۱	سود (زیان) ناخالص
(۵۲)	(۲۳,۲۰۹)		(۵۰,۷۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۰)	۱۲۱		۷۳	سایر درآمدها
	۰		۰	سایر هزینه‌ها
۱۸۴		۲۵,۷۷۳	۷۳,۳۱۷	سود (زیان) عملیاتی
(۱۵۹)	(۳۸۶)		(۱,۰۰۰)	هزینه‌های مالی
	۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۶)	۲,۵۰۴		۱,۳۴۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۶۴		۲۷,۸۹۱	۷۳,۶۶۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۵۱)	(۳,۱۰۲)		(۱۰,۸۸۹)	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
--	۰		(۴۹۳)	سالهای قبل
۱۵۱	۲۴,۷۸۹		۶۲,۲۸۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۵۱	۲۴,۷۸۹		۶۲,۲۸۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۸۰	۲۹۸		۸۳۳	عملیاتی (ریال)
(۸۸)	۳۳		۴	غیرعملیاتی (ریال)
۱۵۳	۳۳۱		۸۳۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۵۳	۳۳۱		۸۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۵۱	۳۳۱		۸۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۵,۰۰۰		۷۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۱۵۱	۲۴,۷۸۹		۶۲,۲۸۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۵۱	۳۴,۷۸۹	۶۲,۲۸۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۹	۳۵,۳۹۰	۴۳,۰۶۱	۴۳,۰۵۶	دارایی‌های ثابت مشهود
--	۷,۶۲۱	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۸۹	۱,۱۸۳	۱,۱۸۳	۳,۴۳۳	دارایی‌های نامشهود
۳۳	۳۵,۰۳۰	۳۵,۰۳۱	۴۶,۶۱۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۶	۷۹,۱۳۴	۷۹,۳۷۵	۹۲,۰۹۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۰۸۷	۳۷۰	۱۳,۵۲۱	۴,۳۹۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۶۲	۱۴,۴۴۵	۳۹,۳۹۸	۵۲,۳۳۷	موجودی مواد و کالا
۹۲	۵۷,۵۷۴	۵۸,۲۵۹	۱۱۰,۶۰۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۷,۷۶۷	۳	۹۷۰	۱,۱۳۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲	۲,۷۴۴	۲,۳۴۵	۲,۳۵۷	موجودی نقد
۱۳۹	۷۵,۱۳۶	۱۱۵,۴۱۳	۱۷۱,۷۳۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۹	۷۵,۱۳۶	۱۱۵,۴۱۳	۱۷۱,۷۳۵	جمع دارایی‌ها
۷۱	۱۵۴,۳۶۰	۱۹۴,۶۸۸	۲۶۳,۸۳۳	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۸۹	۴,۹۱۸	۶,۱۵۷	۹,۳۷۱	اندرخته قانونی
۰	۴۲	۴۲	۴۲	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۶۸	۳۷,۰۹۶	۴۳,۷۹۵	۹۹,۷۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۲	۱۰۷,۰۵۶	۱۳۳,۹۹۴	۱۸۴,۰۳۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۱۴,۶۱۵	۱۸,۱۰۲	۱۸,۵۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۷	۱۴,۶۱۵	۱۸,۱۰۲	۱۸,۵۵۳	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۴,۷۸۹		۲۴,۷۸۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۴,۷۸۹	•	۲۴,۷۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۴,۷۸۹	•	۲۴,۷۸۹
سود سهام مصوب									(۳,۰۰۰)		(۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۳۹				(۱,۲۴۰)		(۱)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۵,۰۰۰	•	•	•	۶,۱۵۷	۴۲	•	•	۴۲,۷۹۵	•	۱۲۳,۹۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۲,۲۸۳		۶۲,۲۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲,۲۸۲	۰	۶۲,۲۸۲
سود سهام مصوب									(۲,۲۵۰)		(۲,۲۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۱۱۴				(۳,۱۱۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۲۷۱	۴۲	۰	۰	۹۹,۷۱۴	۰	۱۸۴,۰۲۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۶,۸۱۱		۶۲۰		۴,۲۳۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۱۰۲)		(۱,۴۳۷)		(۱۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳,۷۰۹		(۸۱۷)		--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲		۰		

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
۳۱	(۲,۴۲۴)	(۱,۶۸۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۱۱,۷۵۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۶,۰۸۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۵,۲۸۶)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۷	۱۳۰	۱۳۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۸۵)	(۱,۵۰۲)	(۱۳,۲۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲,۳۱۹)	۱۰,۴۳۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۸,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	(۸,۲۵۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۶۳)	(۱۳۱)	(۱,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۷۶	(۴,۹۲۹)	(۱,۱۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲,۹۴۰	(۱۰,۴۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۲۱	(۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳	۲,۷۴۴	۲,۳۶۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۰	۲,۳۶۵	۲,۳۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		

پروژه ها، طرح ها و برنامه های توسعه - افزایش تعداد نمایندگان فروش در تمامی شهرستانها و جایگزینی نمایندگان فعال و کارآمد بجای نمایندگان غیرفعال - راه اندازی تولید در شرکت طاق کسری آذربایجان وبسته بندی انواع حیوانات ، تولید انواع مربا، کمپوت، کنسروهای غیرگوشتی ، ترشیجات جهت افزایش تنوع محصولات شرکت - افزایش بهره وری نیروی انسانی با آموزش پرسنل و فعال سازی بخش تحقیق و توسعه و بررسی امکان تولید کالاهایی که با شرایط فعلی کارخانه مقذور بوده و دارای مزیت نسبی جهت افزودن به سبد کالایی می باشد. - جذب نیروی انسانی جوان و کارآمد با تحصیلات دانشگاهی و تجربیات کافی و جایگزین نمودن آنها با نیروی انسانی که به افتخار بازنشستگی نائل آمدند - راه اندازی پخش مویرگی در تهران - مذاکره با شرکتهای تولید آب پیرو شیر جهت تولید پودر آب پیرو شیر خشک و استفاده بهینه از خط تولید سایر محصولات پودری مواد غذایی (مانند پودر گوجه فرنگی) با توجه به بازار خوب خرید و فروش محصولات - افزایش بهره وری و بازده داراییها، واگذاری داراییهای غیرمولد، تکمیل زنجیره های صنعت تولید و توزیع و مدیریت برند و ارتقاء سطح انگیزه ها ، افزایش درآمد با بهینه سازی سبد کالایی - اهتمام به توسعه توانایی های مدیریتی در مجموعه از طریق به کارگیری مدیران توانمند، انتقال تجارب و برگزاری دوره های هدفمند در حوزه کلان و عملیاتی - جایجایی سرمایه گذاری ها و تامین مالی سرمایه گذاری های جدید از طریق عواید حاصل از واگذاری برخی سرمایه گذاری های موجود در راستای دستیابی به صنایع دارای مزیت نسبی . - ارتقاء مستمر کیفیت محصولات و نوع بسته بندی آنها - مدیریت شرکت در نظر دارد جهت رسیدن به اهداف توسعه ای شرکت رابه هلدینگ غذایی مبدل نماید. - افزایش بهره وری و توسعه توانایی های مدیریتی در زمینه فروش کالا های تولیدی و ایجاد سطح انگیزه و مدیریت برند در جهت افزایش فروش کالا

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۸,۶۹۵	۱۱۴,۸۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۸,۷۴۵	۲۵,۶۹۴
سربار تولید	۲۸,۹۴۶	۲۹,۸۲۶
جمع	۱۰۶,۳۸۶	۱۸۰,۳۷۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰۶,۳۸۶	۱۸۰,۳۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۳,۰۰۵	۲۹,۶۱۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۹,۶۱۸)	(۲۱,۹۶۰)
ضایعات غیرعادی	(۱,۹۶۷)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۷,۸۰۶	۱۸۸,۰۳۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۸۹۲	۶,۶۴۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۶۴۲)	(۱۰,۶۵۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۵,۰۵۶	۱۸۴,۰۲۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۵,۰۵۶	۱۸۴,۰۲۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۸۶	۱۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۶	۵۹,۵۴۹	۱۲,۷۷۶,۰۱۳.۷۳	۴,۶۶۱	(۳۳)		۰	۵۹,۶۱۸	۱۲,۷۸۸,۰۷۳.۷۹	۴,۶۶۲	۵۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵	هزار عدد	پودر کنتل ۱۱۰ گرمی
۲۵	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۲	۷,۹۹۶	۱۲,۱۵۱,۳۱۵.۷۹	۶۰۸	(۳۵)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۸,۰۰۸	۱۳,۱۹۲,۷۵۱.۲۴	۶۰۷	۲۸	۹,۵۰۰,۰۰۰	۴	هزار عدد	پودر کنتل ۱۱۰ گرمی سبزیجات
۳۹۷	۱۷,۴۷۰,۵۸۸.۳۴	۱۷	۳۹,۴۳۱	۱۶,۱۰۰,۱۰۹.۴۱	۱,۸۲۸	(۳۳۵)	۳۹,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	(۶)	۳۷,۸۶۳	۱۶,۶۵۴,۵۱۲.۸۵	۱,۶۷۳	۲,۱۰۰	۱۱,۷۹۷,۷۵۲.۸۱	۱۷۸	هزار عدد	سبزیجات ۴۰ گرمی
۶	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۱۵۲	۱۲,۶۳۰,۳۵۳.۱۶	۱۵۸	(۱۴)		۰	۲,۱۷۱	۱۳,۶۵۴,۰۸۸.۰۵	۱۵۹	۱		۰	هزار عدد	آرد سوخاری ۱۵۰ گرمی
۲,۳۴۰	۴۷,۶۵۹,۵۷۴.۴۷	۴۷	۲۵,۴۱۷	۵۲,۷۳۲,۳۶۵.۱۵	۴۸۲	۸	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۴,۸۳۶	۵۴,۱۰۸,۹۳۳.۴۶	۴۵۹	۲,۸۱۳	۴۰,۷۶۸,۱۱۵.۹۴	۶۹	تن	پودر آب پنیر
۶۴	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۸,۶۳۱	۴۵,۹۷۷,۷۷۷.۷۸	۴۰۵	(۸۳)	۸۳,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۱۸,۴۸۰	۴۶,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳۹۶	۲۸۸	۲۶,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۱۱	هزار عدد	پودر کیک
۲۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۳۰۲	۳۲,۸۸۵,۷۱۴.۳۹	۷۰	(۳)		۰	۲,۱۰۳	۳۳,۹۱۹,۳۵۴.۸۴	۶۲	۳۳۷	۲۶,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۹	هزار عدد	پودر ادویه جات
۷,۸۹۱	۱۳۹,۳۴۰,۶۵۵.۷۴	۶۱	۳۵,۳۷۷	۴۲,۴۶۹,۳۸۷.۷۶	۸۳۳	۱۶,۵۸۸	۵۹,۳۴۳,۸۵۷.۱۴	۲۸۰	۲۵,۵۸۰	۴۳,۵۷۷,۵۱۲.۷۸	۵۸۷	۱,۱۰۰	۴۰,۷۴۰,۷۴۰.۷۴	۲۷	هزار عدد	سایر محصولات

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۳	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۳,۱۷۵	۱۱,۵۸۷,۵۹۱.۲۴	۲۷۴	۰	۰	(۱)	۳,۱۷۳	۱۱,۵۸۰,۳۹۱.۹۷	۲۷۴	۱۵	۷,۵۰۰,۰۰۰	۲	هزار عدد	پروتئین سویای ۲۰۰ گرمی
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰		
۱۰,۶۵۷			۱۸۴,۰۲۰			۱۶,۲۰۳			۱۷۱,۸۳۲			۶,۶۴۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۹۱۴	۳۳۸,۵۰۰,۰۰۰	۴	۶,۱۶۷	۱۱,۷۳۸	۵۲۵	۴,۹۵۶	۹,۵۶۷,۵۶۷.۵۷	۵۱۸	۲,۱۲۵	۱۹۳,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۱۱	تن		سبزیجات خام	
۱,۰۶۸	۴۶,۴۳۴,۷۸۲.۶۱	۲۳	۱۰,۸۳۶	۴۷,۷۳۲	۲۳۷	۱۱,۵۵۱	۴۷,۷۳۱,۴۰۴.۹۶	۲۴۲	۳۵۳	۴۴,۱۲۵,۰۰۰	۸	تن		سویا	
۲۴	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵۴۱	۳۵,۲۰۷	۱۵	۵۶۵	۳۵,۳۱۲,۵۰۰	۱۶	۰		۰	تن		نان سوخاری	
۹,۷۱۵	۶,۶۰۸,۸۴۳.۵۴	۱,۴۷۰	۴۵,۳۵۲	۴,۱۷۶	۱۱,۶۳۴	۵۱,۶۶۱	۳,۹۶۴,۴۶۹.۳۴	۱۳,۰۳۱	۳,۴۰۶	۵۴,۰۶۳,۴۹۲.۰۶	۶۳	-		سایر مواد	
۷۹	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۲	۱,۵۷۹	۳۸,۹۴۲	۴۱	۱,۴۵۳	۳۹,۳۷۰,۳۷۰.۳۷	۳۷	۲۰۵	۳۴,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	۶	تن		جو	
۵,۰۷۳	۷۹,۲۶۵,۶۲۵	۶۴	۵۰,۳۸۲	۸,۰۷۷	۶,۲۳۸	۴۳,۶۹۹	۱۰,۰۷۳,۵۳۶.۱۹	۴,۳۳۸	۱۱,۷۵۶	۵,۹۸۵,۷۴۳.۳۸	۱,۹۶۴	--		مواد بسته بندی	
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰				
۱۶,۸۷۳	۴۳۴,۳۰۹,۲۵۱.۱۵	۱,۵۶۴	۱۱۴,۸۵۷	۱۴۵,۸۷۲	۱۸,۶۷۰	۱۱۳,۸۸۵	۱۴۵,۹۱۹,۷۴۸.۳۳	۱۸,۱۸۲	۱۷,۸۴۵	۳۳۱,۵۲۳,۷۲۰.۲۹	۲,۰۵۲			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰				

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
.		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۶,۸۷۳			۱۱۴,۸۵۷			۱۱۳,۸۸۵			۱۷,۸۴۵				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۱۷,۲۱۷	۱۴,۸۴۲	۱۶,۵۹۸	۱۲,۸۶۸	۱۱,۰۹۳	۱۲,۸۶۲	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۷۰۲	۱,۴۶۷	۱,۰۹۲	۱,۳۱۱	۱,۱۳۰	۱,۱۰۶	هزینه استهلاک
۱,۸۱۱	۱,۵۶۱	.	۳,۸۶۹	۳,۳۳۵	۳,۲۵۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	هزینه مواد مصرفی
۴,۰۴۸	۳,۴۹۰	۱,۰۳۴	.	.	.	هزینه تبلیغات
.	.	۳,۱۷۲	.	.	.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۲,۶۵۳	۲,۲۸۷	۱,۴۶۱	۲,۴۸۸	۲,۱۴۵	۱,۲۹۷	هزینه حمل و نقل و انتقال

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۱۰,۴۲۶	۳۲,۱۳۳	۲۵,۶۶۱	۹,۹۵۳	۲۷,۰۹۰	۳۱,۴۳۴
جمع	۲۸,۹۴۶	۳۹,۸۳۶	۴۶,۱۹۷	۳۳,۳۰۹	۵۰,۷۳۷	۵۸,۸۵۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به احتمال زیادافزایش نرخ مواداولیه وهمچنین افزایش هزینه های حقوق وسربراری شرکت،افزایش نرخ فروش پیش بینی میگردد.همچنین روندقیمت گذاری رقبا نیز درتغییر قیمت فروش موثرخواهدبود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش ونوسانات نرخ ارز،تهیه اقلام اولیه اساسی ومصرفی ازجمله کارتن،سویا،جعبه،سلفون و...افزایش خواهدیافت. چنانچه این شرایط اقتصادی ادامه یابدبه احتمال زیاد این افزایش درنرخ مواداولیه قطعی خواهدبود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش قانونی هزینه های حقوق و دستمزد و همچنین احتمال افزایش در نرخ مواد اولیه و هزینه های سربراری شرکت به طور حتم تغییراتی در عوامل بهای تمام شده حاصل خواهد شدولی باتوجه به افزایش نرخ فروش این تغییرات چندان تاثیرگذارنخواهدبود.
-------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷۷	۶۳	۶۳
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۵۴	۴۸	۴۸

وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش قانونی هزینه های حقوق ودستمزد در ابتدای سال مالی وافزایش هزینه های دولتی درهزینه های سربرار، تغییراتی درهزینه های اداری تشکیلاتی صورت نخواهد پذیرفت مگر درصورت تغییردر قوانین دولتی.
-------------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۹۶۶	۱,۷۷۰	۰	۰	۱,۱۳۲	۴۱
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۳	۰	۰	۰	۳	۰
توسعه آذربایجان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۴
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خالص مغایرت انبارگردانی	۳۶	۰
فروش ضایعات	۸۵	۷۳
	۰	۰
جمع	۱۲۱	۷۳

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۱۸	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۱,۰۰۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

از محل فروش و سود شرکت تامین مالی خواهد شد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به دریافت تسهیلات، در پایان سال مالی به اندازه میزان قابل شناسایی، هزینه آن برآورد و در حسابها منظور خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود فروش سهام	۰	۰
درآمد حاصل از فروش و معاوضه املاک	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده	۱۲۰	۱۲۸
سایر موارد	۲,۳۸۴	۱,۲۲۰
جمع	۲,۵۰۴	۱,۳۴۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۲,۷۹۵	۴,۲۷۹	۲۴,۷۸۹	۲,۲۵۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

--

<p>دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰</p>	<p>یکی از برنامه های اصلی شرکت در سال جاری استفاده بهینه از سرمایه گذاری های انجام شده از جمله شرکت طاق کسری آذربایجان و ترسیم وانجام زنجیره تولید به صورت مستمر در آن می باشد. سرمایه گذاری مورد نیاز برای این تغییرات ۹۵ درصد انجام گرفته و با تغییرات جزئی و تکمیل آنها به بهره برداری کامل خواهد رسید. برای بهره گیری از حداکثر توان تولید کارخانه فعلی لازم است از طریق جذب نقدینگی از محل افزایش سرمایه بخش های تاسیساتی و تولیدی من جمله اسپری درایر و خشک کن ها به صورت کامل ریکاوری و بازسازی گردد. از این جهت طرح توسعه شرکت از محل افزایش سرمایه هستیم تا بتوانیم بازدهی و توان تولیدی شرکت را افزایش دهیم. این بازسازی ها جهت بهینه سازی مصرف انرژی و افزایش توانایی تولیدات محصولات متنوع در دوبخش فرآوری محصولات کشاورزی و محصولات لبنی خواهد بود. به طور کلی شرکت در نظر دارد - با حفظ بازار مشتریان فعلی با استراتژی ارتقاء رضایتمندی مشتریان - توسعه بازار با استراتژی افزایش سهم بازار، افزایش میزان خودکفایی و ورود به بازارهای بقیه شهرها - توسعه محصول و افزایش سبد کالایی محصولات تولیدی- افزایش قدرت رقابت شرکت با استراتژی مدیریت هزینه، افزایش بهره وری، اقدام به افزایش درآمد و سودآوری خود نماید.</p>
---	--

سایر توضیحات با اهمیت

<p>شرکت در نظر دارد با حفظ روابط با نمایندگان فروش در سطح کشور و همچنین افزایش نمایندگان در دیگر شهرهای کشور و افزایش تعداد فروشگاههای زنجیره ای طرف قرارداد و انعقاد قراردادهای جدید فروش مبلغ فروش خود را برای سال آینده افزایش دهد و به احتمال قوی شرکت از وضعیت کنونی به یک شرکت هلدینگ غذایی تبدیل شود.</p>
<p>«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p>